第４号様式（第 10 条関係）

愛川町三世代同居定住支援住宅改修補助金変更申請書

  年  月  日

愛川町長 様

        住  所

                 変更申請者   氏  名

                       電話番号

愛川町三世代同居定住支援住宅改修補助金の交付申請について、次のとおり変更事項を

報告します。

なお、変更事項を証明する書面等として、次のとおり提出いたします。

 変更事項 変更前 変更後

１

２

１

２